

**Objaśnienia**  
**do Uchwały Nr XXX/240/17**  
**Rady Miasta Bielsk Podlaski**  
**z dnia 25 kwietnia 2017 r.**  
**w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r.**

W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

**I. PLAN DOCHODÓW**

**1. Dochody własne – bieżące**

**Zwiększenia – 4.629 zł, wg klasyfikacji:**

- a) Dział 801, rozdział 80110, §2701 – 4.629 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z wpływem pierwszej transzy środków dotyczących projektu ERASMUS + WSPÓŁPRACA NA RZECZ INNOWACJI I WYMIANY DOBRYCH PRAKTYK, PARTNERSTWA STRATEGICZNE NA RZECZ EDUKACJI.

**II. PLAN WYDATKÓW**

**1. Wydatki własne – bieżące**

**Zwiększenia – 139.097 zł, wg klasyfikacji:**

a) Dział 600, rozdział 60016, §4270 – 11.000 zł – zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta dotyczy zadania pn. „Bieżące utrzymanie dróg miejskich o nawierzchni gruntowej”. Jest to przesunięcie pomiędzy paragrafami z działu 600, rozdział 60016, §6050 z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową, a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”.

- b) Dział 801, rozdział 80110, §4211 – 2.500 zł

- c) Dział 801, rozdział 80110, §4301 – 25.597 zł

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 i dotyczą realizacji projektu ERASMUS + WSPÓŁPRACA NA RZECZ INNOWACJI I WYMIANY DOBRYCH PRAKTYK, PARTNERSTWA STRATEGICZNE NA RZECZ EDUKACJI.

- d) Dział 852, rozdział 85214, §3110 – 100.000 zł

Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wynika z faktu, iż ww. środki zostały, Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 348/17 z dnia 29 marca 2017 r., przesunięte do Działu 852, rozdział 85230, § 3110 jako zabezpieczenie wkładu własnego w ramach realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Wynika to z umowy dotacji nr 7/2017 z dnia 09 marca 2017 r. przesłanej przez Podlaski Urząd Wojewódzki w dniu 14 marca 2017 r.

**Zmniejszenia – 23.468 zł, wg klasyfikacji:**

- a) Dział 801, rozdział 80110, §4211 – 2.000 zł

- b) Dział 801, rozdział 80110, §4241 – 20.000 zł

- c) Dział 801, rozdział 80110, §4421 – 868 zł

d) Dział 801, rozdział 80110, §4431 – 600 zł

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 i dotyczą realizacji projektu ERASMUS + WSPÓŁPRACA NA RZECZ INNOWACJI I WYMIANY DOBRYCH PRAKTYK, PARTNERSTWA STRATEGICZNE NA RZECZ EDUKACJI.

## **2. Wydatki własne – majątkowe**

### **Zmniejszenia – 11.000 zł, wg klasyfikacji:**

a) Dział 600, rozdział 60016, §6050 – 11.000 zł – zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową, a ul. Techniczną (nr geod. Dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”. Jest to przesunięcie pomiędzy paragrafami do Działu 600, rozdział 60016, §4270 na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg miejskich o nawierzchni gruntowej”.

## **III. LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2017 R.**

Dokonuje się następujących zmian w zakresie wydatków inwestycyjnych:

a) W pozycji 4 Załącznika, Dział 600, rozdział 60016, §6050 – zmniejsza się, do 49.000 zł, limit wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową, a ul. Techniczną (nr geod. Dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”. Wartość kosztorysowa 49.000 zł, limit na rok 2017 – 49.000 zł, finansowanie z dochodów własnych w kwocie 49.000 zł.

b) W pozycji 11 Załącznika, Dział 600, rozdział 60016, §6050 – zwiększa się, do 733.001 zł, wartość kosztorysowa zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Kruczej w Bielsku Podlaskim”. Wartość kosztorysowa 733.001 zł, limit na rok 2017 – 40.000 zł, finansowanie z dochodów własnych w kwocie 40.000 zł.

## **IV. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU**

Przychody budżetu stanowią wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. w kwocie 4.722.462 zł, które sfinansują spłatę kredytów i pożyczki z lat ubiegłych w wysokości 3.000.000 zł oraz pokrycie deficytu budżetu w wysokości 1.722.462 zł.

**WICEPRZEWODNICZĄCY RADY**

***/-/ Andrzej Roszczenko***